2.800,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    2.800,00

Importe en Letras : DOS MIL OCHOCIENTOS  EUROS

EXPTE. MODIFICACIÓN  DE CRÉDITOS : 2025/TCM_01/000001 Aumento crédito aplicación presupuestaria porreposición 
(rotura) de motor piscinas municipales

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

2.800,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    2.800,00

Importe en Letras : DOS MIL OCHOCIENTOS  EUROS

EXPTE. MODIFICACIÓN  DE CRÉDITOS : 2025/TCM_01/000001 Aumento crédito aplicación presupuestaria porreposición 
(rotura) de motor piscinas municipales

Explicación :

....................................................  ....................................................